２０１５年６月１０日

東京都協会所属レフリー 各位

東京都ラグビーフットボール協会

理 事 長     海老原 洋一

安全対策委員長   春 日 光 幸

平成 27 年度「安全推進講習会」開催について

前略、平成 27 年度の「安全推進講習会」を下記の要領にて開催します。

現在日本協会内に重症事故撲滅を意図した重症事故対策本部が設置されており、その重点施策として≪各都

道府県等で実施される「安全推進講習会」に指導者が参加していないチームの登録は受け付けない≫ことと

なっております。

つきましては、東京都協会所属レフリーにおかれても、安全対策に関する知識を共有するべく、下記の日

程・会場において「安全推進講習会」を実施しますのでご案内申し上げます。

何卒よろしくご出席の程お願い申し上げます。                             草々

記

１．実施日時と会場

対象 期 日 受付開始 時 間 会 場

6／26 (金) 18:30 19:00~21:00 秩父宮ラグビー場内

会議室 ※1
レフリー

7／7 (火) 18:30 19:00~21:00 秩父宮ラグビー場内

会議室 ※1
＊受付開始は 18:30 からです。遅刻・早退すると認定証は発行されませんのでご注意下さい。

※1 正門側より場内に案内を出します。

２．受講対象者

レフリー

※受講内容は、レフリー対象の内容となっております。

３．持ち物と受講前の準備

講習会の前に、Rugby Readyオンラインテストを実施して来てください(テストの受け方はこちら)。
当日は、筆記具と Rugby Ready 合格証、教材費として 500 円をご用意ください。

４．申込

受講日の前日までに、受講票(ダウンロードはこちら)にご記入の上、FAX かメールにて下記までお申

し込みください。なお、受付は先着順となっております。定員になりましたら、ホームページ上で受付

終了の旨お知らせいたしますので、お申し込みの前にご確認ください。

以上

東京都ラグビーフットボール協会

〒107-0061 港区北青山 2－8－35
TEL 03-3423-4421 / FAX 03-3423-4619

Info_tokyo@rugby.or.jp
http://www.rugby.or.jp/tokyo/

http://www.rugby.or.jp/tokyo/
http://www.rugby.or.jp/tokyo/topics/2015/Safety_promotion_course_referee.doc
http://www.rugby.or.jp/tokyo/topics/2015/rugby_ready_online.pdf